et possessionem capiendumj et inquisitiones cc pro

testationes et stasinas seu sequestrationes faciendum

et fieri faciendum. Et etiam ad dividendum et di

visionem ad partem stantem sive ad gaudimentum

faciendum de terris et bonis eorum de Sardinea.

Et generaliter ad omnia et singula faciendum, que

ad predicta et quidlibet predictorum pertinent et

pertinere noscuntur, et que natura negotii et merita

eausarum postulant et requirunt, et sine quibus

explicari non possunt, et que verus et legiptimus

procurator et ipsimet dicti comites germani inde

facere possunt et possent; dando et conmictendo

ei in predictis omnibus, et singulis eorum, liberam

et generalem administrationem, et liberum et gene

rale mandatum. Item, fecerunt et constituerunt

eundem dominum Bartholomeum, licet absentem,

Potestatem argenterie eorum de Sardinea, cum plena

jurisdictione et administratione; promictentes se ra

tum habituros et firmum totum et quicquid dictus

dominus bartholomeus fecerit , sub obligatione bo

norum eorum. Et volentes relevare eumdem domi

minum Bartholomeum a satisdaetione in defendendo

eos, promiserunt mihi Angelo notario infrascripto,

stipulanti vice et nomine omnium et singulorum

quorum interest et intererit, de judicio sisti et ju

dicato solvendo, sub pena dupli totius ejus de quo

ageretura stipulatione premissa, et sub obligatione

bonorum eorum.

v Actum Pisis, in domo suprascriptorum.Coniitum,

presentibus Cino Bonostis de Pistorio,_|_et domino

johanne quondam domini lldebrandini Viselle, te

stibus rogatis ad hec: Dominice Incamationis anno

millesimo due'enteSimo octuagesimo secundoèh indi

Ictione x, vi nonas martii. . i i ri

li

ss

65
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'i‘ Ego bartholomeus quondam Manni notarii de

70 Montanino, imperiali auctoritate notarius, hanc

cartam rogatam ab Angelo notario filio Camerini,

ut in eius actis inveni, ita, sua parabola et mandato,

scripsi et publicavi.

II.

Pietro operajo fa costrurre la Chiesa di Santa

Chiara, essendo Guidone dm Sentate Podestà in

Villa di Chiesa pel Conte Ugolino di Doneratico.

mss - I282i (1}.

(Dalla pietra esistente a lato esternamente a destra della porta minore

in comu evangelii della catedrale d’Iglesias (9)).

miserrimumacasmcxvsirwsxm

Hocmmnrecnananapeomsoram‘ae

t smesmnoneznessmrezpoeesr

flamsé’T/iaieeuiueeccîeanimano

i aestimesimmissacem ìKfltum f

miîaîsmflsmncmevoaîîeemanata

temaamminimmaco‘ '

uin

' . l'.

i I n d Ossia :

. v 1 mi;Anno Dominijnillegfiixo ducentesimo octuagesimo